МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Самусьский лицей им. академика В.В. Пекарского»

п. Самусь
ЗАТО Северск Томской области

ПРИКАЗ

от С*. Q4. £О4в->. № 4 g

Об учреждении школьного спортивного клуба «Олимп»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Учредить с 07.04.2016г. на базе МБОУ «Самусьский лицей имени академика В.В.
Пекарского» школьный спортивный клуб «Олимп».

2. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе (далее ШСК) «Олимп»
(Приложение 1).

3. Утвердить состав органа управления ШСК «Олимп»:
Руководитель ШСК - Сваровская Ульяна Владимировна, учитель физической культуры.
Совет клуба: Ендальцев Александр Николаевич, учитель физической культуры;

Чепухина Светлана Геннадьевна, преподаватель-организатор ОБЖ;
Сергеев Иван Петрович, учитель физической культуры.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор лицея О.Н. Иванов

С приказом ознакомлены:

Ендальцев А.Н. t/Wy )

Сваровская У.В.

Сергеев И.П.

Чепухина С.Г. /^2 Г/